令和５年１２月１１日

お 取 引 先 様 各 位

函館市豊川町２７番６号

函館魚市場株式会社

年末年始業務日程のご案内

 謹啓 今年も残り少なくなり何かとご多忙の日々かと拝察申しあげます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。

さて、当市場の業務日程について、下記の通りとなりましたのでご案内申

しあげます。

末筆ながら、今後益々のご隆盛と良いお年をお迎えられますようご祈念

申しあげます。

敬具

記

〔年末年始業務日程〕

令和５年１２月３０日（土） 午前中で終了

       ３１日（日） 休  場  日

令和６年 １月 １日（月） 休  場  日

        ２日（火） 休  場  日

        ３日（水） 休  場  日

        ４日（木） 休  場  日 午前 8 時より荷受けのみ開始

        ５日（金） 初  売  式 午前 7 時～(大ぜり 初売り式終了後)

        ６日（土） 平 常 通 り

以上